
Samenspel  SPC

2
0
2
2

Uitslagen  2022

Orleans
02072022
Los 07.00 uur
154 duiven

J. Ronken
Sittard
201719182



A02‐SPC‐2022, uitslag: M26‐ORLEANS, za 02‐jul‐2022 08:00 uur , duiven: 154, deelnemers: 16
NO V.PRNAAM  INZL WOONPLAATS  AD  AFSTAND  JR‐RINGNR GT D‐ZUIV‐TYD  M/MIN  PUNTC NOC VERSCHIL

‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐‐

1  3 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  448028 0‐1719182 V13 2‐13:00:51 1489,207  1000,00  1
2  13 H. HERMANS  2565 BORN  20  446562 0‐1707859 V 4 2‐13:02:47 1474,855  980,77  2  00:02:55
3  4 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  2/12 8‐1348350 V 1 2‐13:04:05 1473,372  961,54  3  00:03:14
4  9 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  3/12 1‐1410252 M 2 2‐13:06:33 1461,516  942,31  4  00:05:42
5  6 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  451662 1‐1409541 M11 2‐13:09:06 1461,217  923,08  5  00:05:49
6  10 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  2/7 0‐1719253 M 6 2‐13:09:19 1460,193  903,85  6  00:06:02
7  11 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  446881 1‐1409420 M 8 2‐13:06:03 1460,157  884,62  7  00:05:58
8  31 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  444925 0‐1704967 V 1 2‐13:07:52 1445,188  865,38  8  00:09:06
9  18 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  4/12 0‐1719630 M 3 2‐13:10:10 1444,474  846,15  9  00:09:19

10  19 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  3/7 1‐1409504 M 5 2‐13:13:45 1439,561  826,92  10  00:10:28

11  17 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  2/6 0‐1719166 M 4 2‐13:10:32 1439,076  807,69  11  00:10:27
12  29 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  4  448393 7‐1520634 M 1 2‐13:12:28 1435,010  788,46  12  00:11:22
13  15 H. HERMANS  2565 BORN  20  2/13 1‐1398361 V20 2‐13:12:47 1427,702  769,23  13  00:12:55
14  24 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  446045 0‐1704680 M 4 2‐13:12:45 1426,203  750,00  14  00:13:14
15  16 H. HERMANS  2565 BORN  20  3/13 9‐1127720 V15 2‐13:13:33 1424,211  730,77  15  00:13:41
16  21 H. HERMANS  2565 BORN  20  4/13 8‐1279833 V12 2‐13:13:34 1424,135  711,54  16  00:13:42
17  25 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  3/6 1‐1409432 M 9 2‐13:13:49 1424,019  692,31  17  00:13:44
18  20 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  5/12 1‐1410286 V17 2‐13:14:41 1423,742  673,08  18  00:13:50
19  34 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  4/7 0‐1719201 M13 2‐13:17:37 1422,035  653,85  19  00:14:20
20  27 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  6/12 1‐1410232 M18 2‐13:15:11 1421,483  634,62  20  00:14:20

21  22 H. HERMANS  2565 BORN  20  5/13 1‐1398349 M 1 2‐13:15:20 1416,157  615,38  21  00:15:28
22  23 H. HERMANS  2565 BORN  20  6/13 1‐1398369 M 2 2‐13:15:21 1416,082  596,15  22  00:15:29
23  33 H. HERMANS  2565 BORN  20  7/13 9‐1127738 V11 2‐13:15:24 1415,857  576,92  23  00:15:32
24  28 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  2/4 8‐1335052 M 1 2‐13:15:03 1415,791  557,69  24  00:15:32
25  26 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  4/6 8‐1348913 M 1 2‐13:16:16 1412,988  538,46  25  00:16:11
26  48 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  5/6 0‐1719163 M 3 2‐13:16:16 1412,988  519,23  26  00:16:11
27  32 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  7/12 9‐1138932 M 4 2‐13:17:55 1409,262  500,00  27  00:17:04
28  51 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  3/4 9‐1124132 M 6 2‐13:16:46 1408,119  480,77  28  00:17:15
29  41 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  4  2/3 8‐1326748 M 2 2‐13:18:52 1406,208  461,54  29  00:17:46
30  43 L SCHUMANS  2565 SITTARD  4  447729 1‐1410471 M 2 2‐13:19:20 1402,073  442,31  30  00:18:41

31  37 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  2/3 1‐1417305 M 2 2‐13:17:28 1401,486  423,08  31  00:18:42
32  35 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  8/12 0‐1719604 M23 2‐13:20:33 1397,685  403,85  32  00:19:42
33  40 H. HERMANS  2565 BORN  20  8/13 0‐1707910 V16 2‐13:19:45 1396,595  384,62  33  00:19:53
34  36 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  5/7 8‐0695312 M 4 2‐13:23:37 1395,670  365,38  34  00:20:20
35  42 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  9/12 9‐1138931 M19 2‐13:21:15 1394,639  346,15  35  00:20:24
36  38 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  6/7 1‐1409536 M14 2‐13:24:11 1393,231  326,92  36  00:20:54
37  0 FAM. STEVENS  2565 EINIGHAUSEN  10  3/3 1‐1396108 V 3 2‐13:20:39 1387,573  307,69  37  00:21:53
38  0 H. WELTERS  2565 SELFKANT  16  7/7 7‐1533693 M 3 2‐13:25:37 1387,098  288,46  38  00:22:20
39  0 N. STEVENS  2565 SITTARD  5  447404 9‐1139306 M 3 2‐13:22:48 1386,008  269,23  39  00:22:22
40  45 H. HERMANS  2565 BORN  20  9/13 9‐1127758 V18 2‐13:22:39 1384,043  250,00  40  00:22:47

41  0 F.P.E. VERJANS  2565 SITTARD  4  3/3 9‐1124165 M 4 2‐13:24:01 1383,857  230,77  41  00:22:55
42  44 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  10/12 1‐1410249 V 5 2‐13:24:18 1381,523  211,54  42  00:23:27
43  0 L SCHUMANS  2565 SITTARD  4  2/2 0‐1719985 M 1 2‐13:24:16 1380,742  192,31  43  00:23:37
44  46 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  11/12 1‐1410235 V 7 2‐13:24:39 1380,033  173,08  44  00:23:48
45  47 H. HERMANS  2565 BORN  20  10/13 9‐1127785 V13 2‐13:23:36 1379,979  153,85  45  00:23:44
46  0 J. RONKEN  2565 SITTARD  24  12/12 0‐1719644 V16 2‐13:24:59 1378,618  134,62  46  00:24:08
47  49 H. HERMANS  2565 BORN  20  11/13 1‐1398310 V10 2‐13:24:14 1377,284  115,38  47  00:24:22
48  0 TH. KONINGS  2565 SITTARD  10  6/6 0‐1705645 M 6 2‐13:24:34 1376,854  96,15  48  00:24:29
49  52 H. HERMANS  2565 BORN  20  12/13 1‐1398387 V14 2‐13:25:49 1370,591  76,92  49  00:25:57
50  0 PETER GRUISEN  2565 SITTARD  7  447349 0‐1719017 M 7 2‐13:26:35 1369,783  57,69  50  00:26:11

51  0 L FIJEN  2565 LIMBRICHT  10  4/4 1‐1395779 M 7 2‐13:26:25 1366,490  38,46  51  00:26:54
52  0 H. HERMANS  2565 BORN  20  13/13 0‐1707818 M 3 2‐13:27:14 1364,657  19,23  52  00:27:22

BLZ:  1
* = LAATSTE PRIJS
# = BEDRAG IS GERESERVEERD

A02‐SPC‐2022, wedvlucht: M26‐ORLEANS, gelost: za 02‐jul‐2022 08:00 uur, aantal duiven: 154

Poul  INLE  DLN LIJST
Inleg  5
**************************

2565  154  16  0

***************************
TOTAAL  154  16  0
Waarvan invliegduiven:  0
Waarvan deelnemers (**) met invliegduiven:  0



A02‐SPC‐2022, Midfond Duifkampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 02‐07‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  4441,7  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  5
2  4299,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  5
3  4281,9  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  5
4  4211,8  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  5
5  4056,5  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  5
6  3984,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  5
7  3945,4  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719253  25650901  5
8  3845,6  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  5
9  3707,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  7‐1520634  25040657  5

10  3605,6  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  5
11  3472,9  H. HERMANS  BORN  9‐1127720  25040004  5
12  3399,0  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409504  25650901  4
13  3376,6  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  5
14  3311,2  H. HERMANS  BORN  8‐1279833  25040004  5
15  3090,8  H. HERMANS  BORN  0‐1707910  25040004  4
16  3045,3  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  0‐1704967  25049001  5
17  3021,1  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719111  25650617  4
18  3000,4  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  4
19  2941,4  H. HERMANS  BORN  1‐1519490  25040004  4
20  2935,2  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  4
21  2887,0  L FIJEN  LIMBRICHT  9‐1124132  25040347  4
22  2875,0  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  3
23  2868,4  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719201  25650901  4
24  2855,4  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1718989  25650901  4
25  2790,8  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  1‐1395954  25040169  4

A02‐SPC‐2022, Asduif Vitesse‐Midfond‐Eendaagse
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 02‐07‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9438,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  11
2  9308,6  J. RONKEN  SITTARD  8‐1348350  25650579  11
3  8851,3  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335052  25040347  11
4  8728,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  11
5  8672,1  J. RONKEN  SITTARD  0‐1719630  25650579  10
6  8641,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  11
7  8562,9  H. HERMANS  BORN  0‐1707859  25040004  11
8  8466,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  11
9  8125,6  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719253  25650901  11

10  7468,7  H. WELTERS  SELFKANT  9‐1139490  25650901  9
11  7391,0  TH. KONINGS  SITTARD  8‐1348913  25650617  11
12  7383,8  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719221  25650901  10
13  7368,2  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  0‐1704967  25049001  11
14  6930,4  J. RONKEN  SITTARD  9‐1138932  25650579  10
15  6925,2  F.P.E. VERJANS  SITTARD  7‐1520634  25040657  10
16  6862,7  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410249  25650579  9
17  6561,1  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704680  25040347  10
18  6543,4  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1719163  25650617  9
19  6283,9  TH. KONINGS  SITTARD  0‐1705645  25650617  9
20  6229,5  H. HERMANS  BORN  9‐1127830  25040004  7
21  6207,2  L FIJEN  LIMBRICHT  8‐1335057  25040347  10
22  6169,3  L FIJEN  LIMBRICHT  0‐1704693  25040347  8
23  6138,0  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1719201  25650901  10
24  6119,0  H. HERMANS  BORN  9‐1127738  25040004  8
25  6093,7  H. WELTERS  SELFKANT  0‐1718989  25650901  10



A02‐SPC‐2022, Midfond Hokkampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 02‐07‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9201,3  H. HERMANS  BORN  25040004  10
2  9127,1  J. RONKEN  SITTARD  25650579  10
3  8189,0  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  10
4  8011,7  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  10
5  7747,1  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  10
6  7677,0  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  8
7  6413,3  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  10
8  4158,4  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  6
9  4003,7  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  7

10  3919,2  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  7
11  3656,9  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  7
12  3354,9  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  7
13  2987,5  N. STEVENS  SITTARD  25650811  6
14  2443,4  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  4
15  2321,4  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  5
16  2271,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  6
17  2257,5  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  4
18  2210,4  J JESSEN  TUDDERN  25650960  6
19  1706,5  H. MARTENS  GELEEN  25540399  3
20  1469,2  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  4
21  1426,3  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  4
22  1413,0  F. MORSHINKHOF  GANGELT  25540004  3
23  1409,2  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  6
24  702,3  M. HENNEKENS  GELEEN  25540003  2
25  618,3  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  2

A02‐SPC‐2022, Generaal Kampioen
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 02‐07‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  25841,6  J. RONKEN  SITTARD  25650579  28
2  24110,5  H. HERMANS  BORN  25040004  28
3  23911,6  L FIJEN  LIMBRICHT  25040347  28
4  18946,1  H. WELTERS  SELFKANT  25650901  20
5  18524,4  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  25049001  27
6  18364,5  TH. KONINGS  SITTARD  25650617  22
7  14360,9  F.P.E. VERJANS  SITTARD  25040657  23
8  10430,6  JAN DELAHAYE  MUNSTERGELEEN  25540623  16
9  9169,9  GEBR TUMMERS  PUTH‐SCHINNEN  25549029  17

10  8641,2  L SCHUMANS  SITTARD  25650001  15
11  8617,3  FR. BEAUJEAN  EINIGHAUSEN  25540001  14
12  7321,8  N. STEVENS  SITTARD  25650811  14
13  7304,4  D. VAN DE LAARSCHOT  GELEEN  25540189  15
14  6249,1  J JESSEN  TUDDERN  25650960  13
15  5695,6  TON MEUFFELS  EINIGHAUSEN  25040169  11
16  4844,8  NICO ROUSCHOP  MUNSTERGELEEN  25540525  14
17  4474,9  W. VAN DEN BONGARD  EINIGHAUSEN  25040509  11
18  4466,5  PETER GRUISEN  SITTARD  25650137  11
19  4231,8  JOHN VAN KAN  GELEEN  25540305  8
20  2459,9  GOTFRIED JANSEN  TUDDERN  25650003  6
21  2426,9  B. DURLINGER  SITTARD  25040576  8
22  2365,4  H. MARTENS  GELEEN  25540399  7
23  2364,4  A. BEUMERS  TUDDERN  25650676  10
24  1928,2  M. WILMS  SITTARD  25650218  7
25  1823,1  P. CROONEN  MUNSTERGELEEN  25540466  8



A02‐SPC‐2022, Asduif Jarige Vitesse‐Midfond
Stand t/m wedvlucht: ORLEANS, gelost: 02‐07‐2022 08:00 uur
Selectie: standaard puntentelling

NO  PUNTEN  NAAM  WOONPLAATS  JAAR‐ RINGNR.  BONDSNR.  #SCORE
*****************************************************************************************

1  9438,1  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410252  25650579  11
2  8466,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409536  25650901  11
3  7728,6  H. HERMANS  BORN  1‐1398349  25040004  10
4  7034,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398369  25040004  9
5  6862,7  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410249  25650579  9
6  5721,0  H. HERMANS  BORN  1‐1398534  25040004  9
7  5641,1  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409504  25650901  8
8  5556,9  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409598  25650901  8
9  5437,5  TH. KONINGS  SITTARD  1‐1409420  25650617  7

10  5325,3  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410232  25650579  8
11  5257,5  H. HERMANS  BORN  1‐1398355  25040004  9
12  5158,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409549  25650901  10
13  4542,1  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409558  25650901  9
14  4422,7  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410291  25650579  7
15  4383,8  J. RONKEN  SITTARD  1‐1409213  25650579  7
16  4205,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409541  25650901  6
17  4186,5  FAM. STEVENS  EINIGHAUSEN  1‐1396108  25049001  7
18  3937,4  H. HERMANS  BORN  1‐1398316  25040004  5
19  3837,8  J. RONKEN  SITTARD  1‐1410217  25650579  6
20  3803,8  H. HERMANS  BORN  1‐1519431  25040004  5
21  3779,2  H. HERMANS  BORN  1‐1519490  25040004  6
22  3777,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398361  25040004  7
23  3745,3  H. WELTERS  SELFKANT  1‐1409552  25650901  8
24  3736,1  H. HERMANS  BORN  1‐1398313  25040004  5
25  3687,4  H. HERMANS  BORN  1‐1398387  25040004  8



Onze uitslagen zijn ook te vinden op:

http://www.fondduiven.nl klik op uitslagen en klik dan op SPC
http://www.pipa.be zie rechts boven bij club results.
Klik dan op europa, dan op Nederland en dan afdeling 4 Limburg en dan als laatste
op SPC
http://www.duivenmarktplaats.nl zie rechts bij afdeling 4 Limburg
http://www.pitts.be zie bij resultaten, klik op Nederland.

Bij het beperkt ophalen van de duiven is inkorven in het inzetlokaal van
vereniging 2565 Ons Genoegen: adres Gemeenschapshuis Dorpstraat 1 6137 SR
Sittard dit geldt voor de volgende vluchten:
Issoudun 7/7‐Lorris 14/7‐Issoudun 23/7‐Argenton 4/8.

Donderdag inkorven Issoudun 07‐07‐2022 dit is een nationaal vlucht eendaagse
fond.
Vrijdag inkorven chalons 08‐07‐2022 dit is de laatste vitesse vlucht voor de oude
Opgeven dinsdag 05‐07‐2022 bij J Ronken van af 11‐00 uur tot 11‐30 uur
Even bellen 046‐4528402 of een mail sturen jlronken@ziggo.nl
Dan voor de leden van Puth als er leden zijn die duiven willen spelen met de jonge
duiven 1 even met mij contact opnemen
Dinsdag 05‐07‐2022  is inkorven voor  de training vlucht van uit Marche

E‐mail adres  n.rouschop@home.nl of  bellen telnr 046‐4522213 of 06‐40013258

Inkorven beperkte ophaaldient te Puth

Opgeven deelname en aantal duiven voor bovenstaande vlucht bij Nico Rouschop
Dax Inkorven op:  dinsdag 05 juli 2022  Opgeven voor: Zondag 3 juli ‐ Vóór 18:00 uur


